〔2022〕-335

四川省自然资源厅

关于转发《勘查指导中心关于开展2011—2021年

优秀找矿新发现评选工作的函》的通知

省地质矿产勘查开发局、省地质调查研究院、省自然资源投资集

团，各有关地勘单位：

现将《勘查指导中心关于开展 2011—2021 年优秀找矿新发

现评选工作的函》（矿勘技函〔2022〕1号）转发给你们。请各

单位高度重视，认真组织，按要求准备申报材料，严禁弄虚作假。

相关材料请于 2022 年 4 月 8 日（星期五）前报送至厅地勘

处。省厅统一审核后，将推荐至自然资源部勘查指导中心。

附件：《勘查指导中心关于开展 2011—2021 年优秀找矿新

发现评选工作的函》

四川省自然资源厅

2022 年 2月 8 日

（联系人：刘老师，联系电话：028—87036203）